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Styrelsen för Röbäcks Hembygdsförening avger följande 

Verksamhetsberättelse för året 2024 

 

Inledning 

Styrelsen har under året fortsatt arbeta med ambition, att föreningen tar på sig ansvaret för att 

samla alla goda krafter i byn som vill verka för trevnad, sammanhållning och utveckling.  

Det har inneburit publika aktiviteter, insatser för kulturminnesvård, samt att uppmärksamma 

personer som verkar för en positiv utveckling i byn.  

 

Publika aktiviteter under året: 

Valborgsmässoafton: 

Valborgsmässoafton genomfördes i ett strålande väder utanför Coop Röbäck i samarbete med 

butiken. Föreningen sålde lotter och parisare och butiken tillhandahöll ett medlemsombud 

som bjöd på kaffe och kaka. 

 

Midsommarfirande: 

Midsommarafton var solig och varm, men väldigt blåsig. Föreningen arrangerade ett 

traditionsenligt och välbesökt firande i centrumparken med dans runt stången och försäljning 

av parisare och fika. Även lekar för barnen med efterföljande godis vinster.    

 

Röbäcksdagen: 

Genomfördes i likhet med tidigare år i centrumparken. Dagen började med regn under 

morgonen, därefter uppklarnade väder men väldigt blåsigt. I parken erbjöds också en marknad 

bestående av sex st. externa marknadsförsäljare. Föreningen sålde lotterier samt parisare med 

tillbehör samt grönsaker. Även lekar för barnen. Kyrkan deltog i parken med en bemannad 

pop-corn maskin. Till årets kvinnliga och manliga Röbäckare utsågs Therese Ferngren 

Edlund, Svenska kyrkan Röbäck, samt Jonas Pousette, fritidsledare på Linblommans 

fritidshem i Röbäck. 

Årets byaloppis var större än tidigare och välbesökt runt om i hela byn. 

  

Skyltsöndag: 

Årets sista publika aktivitet genomfördes i samarbete med COOP Röbäck i samband med 

första advent, Föreningen sålde lotter och parisare med tillbehör, och butiken tillhandahölls 

kaffe, glögg och pepparkakor samt en tomte som tog emot önskelistor och delade ut 

godispåsar. Därutöver en kort tipsrunda runt butiken för vuxna, samt lekar för barnen. Även i 

var 4H-gården med och deltog med två ponnyhästar som besökarna fick möjlighet att rida på.  
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Kulturminnesrenovering av Röbäck källa: 

Renoveringen av Röbäcks källa är nu avslutad. Arbetet har genomförts efter den planering 

som gjordes inledningsvis. Från Röbäck hembygdsförening är vi mycket nöjda med det arbete 

som utförts. Nu tycker vi att källan har återfått en del av sin forna glans. Källan är mycket 

renare och har blivit mycket mera inbjudande att besöka.  

Röbäcks hembygdsföreningen kommer fortsättningsvis att sköta området runt källan under 

sommarhalvåret, och förhoppningen är att källan, samt området runt källan också vårdas av de 

personer som besöker källan.  

      

 

Inköp till föreningen:  

Under året har hembygdsföreningen investerat i ytterligare en egen muurikkahäll. Den ska 

användas i samband med publika aktiviteter, och då i synnerhet under Röbäcksdagen.  

 

 

Övrigt: 

Under året har föreningen haft 57 st. familjer samt 37 st. enskilda personer som betalt 

medlemsavgiften. Totalt 151 personer.  

Under året har styrelsen genomfört totalt 9 st. styrelsemöten.     

 

Styrelsens samansättning och funktioner: 

Torbjörn Halvardsson ordförande och sekreterare 

Lena Bergstrand kassör  

Thorbjörn Sandkvist webbredaktör    

Jan-Åke Gustafsson ledamot   

Göran Nilsson ledamot 

Helene Ahlström ledamot 

Curt Jonsson  ledamot 

Torbjörn Nylander ledamot 

Styrelsen vill framföra ett stort tack till alla som har engagerat sig i föreningens arbete med att 

göra Röbäck till en bättre plats att leva och verka i.  

 

Röbäck Hembygdsförening 

Styrelsen 

  

  

 

 

   


